
"Байланыс қызметтерін пайдаланушылар үшін қосылуы тегін болып табылатын шұғыл 
медициналық, құқық қорғау, өрт, авария және басқа да қызметтердің тізбесін бекіту 
туралы" Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2004 жылғы 3 қыркүйектегі № 929 
қаулысына өзгерістер мен толықтыру енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2023 жылғы 12 қазандағы N 901 қаулысы.
      Қазақстан Республикасының Үкіметі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. "Байланыс қызметтерін пайдаланушылар үшін қосылуы тегін болып табылатын 
шұғыл медициналық, құқық қорғау, өрт, авария және басқа да қызметтердің тізбесін 
бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2004 жылғы 3 қыркүйектегі № 929 

 мынадай өзгерістер мен толықтыру енгізілсін:қаулысына
       мынадай редакцияда жазылсын:кіріспе
      "Байланыс туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 20-бабының  4-тармағына
сәйкес Қазақстан Республикасының Үкіметі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:"
      көрсетілген қаулымен бекітілген байланыс қызметтерін пайдаланушылар үшін 
қосылуы тегін болып табылатын шұғыл медициналық, құқық қорғау, өрт, авария және 
басқа да қызметтердің  мынадай мазмұндағы реттік нөмірі 10-жолмен тізбесі
толықтырылсын:
      "

10.
Отбасы, әйелдер және балалардың
құқықтарын қорғау мәселелері 
бойынша 111 байланыс орталығы

111

      ";
       екінші абзацы алып тасталсын.ескертпенің
      2. Осы қаулы алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасының
Премьер-Министрі Ә. Смайылов

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


